АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2021 года                               № 46                                          х. Войнов

Об отмене постановления Администрации Войновского сельского поселения от 03.07.2020 № 56

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Войновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Войновского сельского поселения от 03.07.2020 № 56 «О признании постановления от 29.12.2018 года № 165 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» утратившим силу».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения

В.В. Гавриленко

[bookmark: _GoBack]